



SVANEKE REVISION
GODKENDTE REVISORER

*Svaneke Slagter ApS
Vigebakke 1a
3740 Svaneke*

CVR-nr: 35 03 28 51

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *24/11* 2022

Rasmus Funch Kofoed
Dirigent

BORBERGGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance..... 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svaneke Slagter ApS Vigebakke 1a 3740 Svaneke
	Telefon: 56 49 61 69 E-mail: svaneke slagter @mail.dk
	CVR-nr.: 35 03 28 51 Stiftet: 29. januar 2013 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Claus Kofoed, formand Rasmus Funch Kofoed
Direktion	Rasmus Funch Kofoed
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Krystalgade 13 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Slagter Kofoed ApS, Peter Ipsens Vej 35A, 3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 106.591.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.829.016 og en egenkapital på kr. 687.157.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet er påvirket af de stigende energipriser, hvilket også har haft en påvirkning på resultatet pr. 30/9-2022.

Selskabets ledelse forventer at de stigende energipriser også vil påvirke næste års resultat, men er opmærksom på problemstillingen og tager løbende tiltag for at minimere de økonomiske påvirkninger på selskabets resultat.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	1.411.754	1.354.440
1 Personalemkostninger.....	-1.173.843	-1.203.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.175	-103.013
DRIFTSRESULTAT	140.736	48.349
Andre finansielle omkostninger	-3.423	-3.636
RESULTAT FØR SKAT	137.313	44.713
Skat af årets resultat.....	-30.722	-9.860
ÅRETS RESULTAT	106.591	34.853
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	106.591	34.853
DISPONERET IALT	106.591	34.853

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Produktionsanlæg og maskiner.....	148.649	245.824
Materielle anlægsaktiver.....	148.649	245.824
ANLÆGSAKTIVER.....	148.649	245.824
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	380.541	376.317
Varebeholdninger.....	380.541	376.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	273.822	221.057
Andre tilgodehavender.....	37.727	71.948
Udskudt skatteaktiv.....	6.819	1.659
Tilgodehavender.....	318.368	294.664
Likvide beholdninger.....	981.458	771.160
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.680.367	1.442.141
AKTIVER.....	1.829.016	1.687.965

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	607.157	500.566
EGENKAPITAL	687.157	580.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.267	48.132
Selskabsskat	44.836	97.570
Anden gæld	1.084.756	961.697
Kortfristede gældsforpligtelser	1.141.859	1.107.399
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	1.141.859	1.107.399
PASSIVER	1.829.016	1.687.965

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

